

Internet Intelligence House Nordic A/S

Artillerivej 86, 1., 2300 København S

CVR-nr. 28 71 13 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

Henrik Stenmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Internet Intelligence House Nordic A/S Artillerivej 86, 1. 2300 København S
	CVR-nr.: 28 71 13 60 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Stenmann, Formand Steen Rasmussen Henrik Stenmann
Direktion	Henrik Stenmann
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	HSS ApS
Dattervirksomhed	Bravuramedia ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er optimering af virksomheders digitale forretning inden for Digital strategi, SEO, SEM, Email Marketing, Content Marketing, Affiliate, YouTube, Facebook, LinkedIn, Optimering af Websites, A/B test, Google Analytics, Adobe Analytics, Data Intelligence, Dashboard, Kurser/workshops, Marketing Automation, Tools m.v.

Vores ydelser betyder bl.a. øget bundlinje, bedre indsigt i data og styrket digital strategi hos kunderne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.186.024 kr. mod 23.379.449 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 915.496 kr. mod 534.110 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	22.186.024	23.379.449
1 Personaleomkostninger	-20.170.184	-22.028.895
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-399.445	-471.073
Driftsresultat	1.616.395	879.481
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.409	-2.364
Indtægter af andre kapitalandele	0	75.000
Andre finansielle indtægter	7.273	5.492
2 Øvrige finansielle omkostninger	-438.800	-242.894
Resultat før skat	1.181.459	714.715
Skat af årets resultat	-265.963	-180.605
Årets resultat	915.496	534.110
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Overføres til overført resultat	215.496	534.110
Disponeret i alt	915.496	534.110

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	267.828	611.961
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>267.828</u>	<u>611.961</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	115.017	118.426
Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	500.000
Deposita	950.500	925.381
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.565.517</u>	<u>1.543.807</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.833.345</u>	<u>2.155.768</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.393.109	10.838.789
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	198.975	81.071
Udsudte skatteaktiver	70.282	25.472
Andre tilgodehavender	100.665	305.528
Periodeafgrænsningsposter	736.782	144.377
Tilgodehavender i alt	<u>12.499.813</u>	<u>11.395.237</u>
Likvide beholdninger	<u>20.741</u>	<u>1.769.107</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.520.554</u>	<u>13.164.344</u>
Aktiver i alt	<u>14.353.899</u>	<u>15.320.112</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	3.511.309	3.295.813
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.711.309</u>	<u>3.795.813</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	118.049	121.964
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>118.049</u>	<u>121.964</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.097.061	233.702
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.356.895
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.774.751	4.097.342
Selskabsskat	182.670	54.151
Anden gæld	4.470.059	5.247.573
Periodeafgrænsningsposter	0	412.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.524.541</u>	<u>11.402.335</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.642.590</u>	<u>11.524.299</u>
Passiver i alt	<u>14.353.899</u>	<u>15.320.112</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	17.348.883	18.984.812
Pensioner	1.347.930	1.436.139
Andre omkostninger til social sikring	124.018	128.183
Personaleomkostninger i øvrigt	1.349.353	1.479.761
	20.170.184	22.028.895
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	36	37
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	438.800	242.894
	438.800	242.894
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	3.119.334	2.756.320
Tilgang i årets løb	55.312	363.014
Kostpris 31. december 2017	3.174.646	3.119.334
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-2.507.373	-2.036.300
Årets afskrivninger	-399.445	-471.073
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-2.906.818	-2.507.373
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	267.828	611.961

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2017	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2017	-6.574	-4.210
Årets resultat	-3.409	-2.364
Opskrivninger 31. december 2017	-9.983	-6.574
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	115.017	118.426
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bravuramedia ApS	København	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	500.000	500.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	3.295.813	2.761.703
Årets overførte overskud eller underskud	215.496	534.110
	3.511.309	3.295.813
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.097 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.393 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	268 t.kr.	

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået en aftale vedrørende husleje, som tidligst kan opsiges den 30. juni 2019, til ophør den 31. december 2019. Den fremtidige forpligtelse hertil udgør t.kr. 3.692.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HSS ApS, CVR-nr. 25126408 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Stenmann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-536609250186

IP: 80.161.188.218

2018-06-19 14:15:38Z

NEM ID 

Henrik Stenmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-536609250186

IP: 80.161.188.218

2018-06-19 14:15:38Z

NEM ID 

Michael Stenmann

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-802021347943

IP: 151.237.133.77

2018-06-19 16:10:44Z

NEM ID 

Steen Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-603342646156

IP: 83.94.221.100

2018-06-19 16:45:52Z

NEM ID 

Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.184.60

2018-06-20 04:56:11Z

NEM ID 


Henrik Stenmann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-536609250186

IP: 62.44.134.104

2018-06-20 06:11:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentmøgle: 550GL-5EMM1-O1T4U-2DW32-OC5F0-UQNXF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>